
 

 

 

 

Tariffario servizi NCC per FONDIMPRESA 

 

Servizi NCC come di seguito descritti: 

• Il costo orario all’interno del Comune di Roma Capitale: 
- Berlina fino a 3 pax 45,00€/h minimo garantito 3h; 
- Minivan fino a 7 pax 60,00€/h minimo garantito 3h; 

 

• Il costo orario al di fuori del Comune di Roma Capitale in tutto il territorio italiano con partenza 
dalla sede di Fondimpresa: 
- Berlina fino a 3 pax 45,00€/h minimo garantito 5h + tariffa di 1,10€/KM considerando viaggio 

A/R anche se il ritorno dovesse essere a vuoto; 
- Minivan fino a 7 pax 60,00€/h minimo garantito 5h + tariffa di 1,40€/KM considerando 

viaggio A/R anche se il ritorno dovesse essere a vuoto; 
 

• Il costo tratta da sede di Fondimpresa a Fiumicino/Ciampino aeroporto e viceversa: 
- Berlina fino a 3 pax 65,00€; 
- Minivan fino a 7 pax 90,00€; 

 

• Il costo tratta da sede di Fondimpresa a Termini/Tiburtina stazione ferroviaria e viceversa: 
- Berlina fino a 3 pax 40,00€; 
- Minivan fino a 7 pax 55,00€; 

 

• Il costo tratta da sede di Fondimpresa a Civitavecchia porto e viceversa: 
- Berlina fino a 3 pax 165,00€; 
- Minivan fino a 7 pax 200,00€; 

 

• Possiamo fornire in altre città Italiane, coprendo quasi in todo il territorio Nazionale, ma ci è 
impossibile fornire tariffario in quanto le tariffe variano molto per stagionalità e disponibilità, però 
potremo dare riscontro a breve giro ad ogni richiesta di preventivo riguardate servizi in altre città 
diverse da Roma; 
 

• Servizi aggiuntivi ed extra: 
- Seggiolini per bambini di qualsiasi età, 10,00€; 
- Eventuali snack e bevande sia alcooliche che analcoliche (da valutare in base alla richiesta); 
- Frigorifero con acqua fresca nei van (incluso); 
- Wi-fi a bordo (incluso) 
- Maggiorazione notturna dalle 21.00 alle 06.30 10,00€ in più;  

 

 



 

 

Le tariffe indicate non sono comprensive di Iva al 10%. 

Nel nostro parco auto abbiamo solo veicolo Mercedes/BMW/Tesla di max 3 anni, massimali assicurativi 

aumentati a 100mln di €; 

tutti i nostri autisti sono vestiti rigorosamente in giacca e cravatta; 

possibilità di fornire accesso con area dedicata al nostro portale di prenotazioni. 

 

 

Roma, 03/07/2024 
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